
PACHETE REACTIVI PENTRU ANALIZOARELE PATHFAST SI RAPID POINT 500

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 24-04-2023●

Data aparitiei: 27-04-2023●

 Domenii
-------------------

Reactivi pentru analize de sange (CPV: 33696200)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1102001]

PACHETE REACTIVI PENTRU ANALIZOARELE PATHFAST SI RAPID POINT 500

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1051992 / 15-02-2023

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: BIANCA IORDACHE
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.mapn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
PACHETE REACTIVI PENTRU ANALIZOARELE PATHFAST SI RAPID POINT 500

Cod CPV:
33696200-7 - Reactivi pentru analize de sange (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
PACHETE REACTIVI PENTRU ANALIZOARELE PATHFAST SI RAPID POINT 500 CONFORM
SPECIFICATIILOR DIN CAIETELOR DE SARCINI

Contractul/le de achizitie publica de pachete reactivi vor avea durata pana la 31.12.2023, cu
posibilitate de prelungire prin act aditional, conform prevederilor art. 165 din HG395/2016, pana la
data de 30.04.2024

Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 9 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de
data limita de depunere a ofertelor : 18 zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 155005.08 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-1147 / 24-04-2023

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 96485.08 RON

Castigator:
DIAMEDIX IMPEX
CIF: RO 8529458
Adresa: Strada Fabrica de Glucoza, Nr. 15A, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@diamedix.ro
Telefon: +40 021/6688866
Fax: +40 021/6688867
URL: www.diamedix.ro

Numar / Data:
A4-1148 / 24-04-2023

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 58520 RON



Castigator:
SYNTTERGY CONSULT S.R.L.
CIF: RO 14446373
Adresa: Strada Bologa Valeriu, Nr. 3, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: office@synttergy.ro
Telefon: +40 212522358
Fax: +40 212520760
URL: www.synttergy.ro

-----


